AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL
O Município de Xanxerê/SC, através do Fundo Municipal de
Assistência Social, nos termos da Lei Federal nº 10.520 e suas
alterações, torna público para o conhecimento dos interessados, que
está REVOGADO o Processo Licitatório nº 0181/2012, Pregão
Presencial nº 0120/2012, que tem como objeto a Aquisição de
Uniformes para o Coral Vozes do Futuro, conforme justificativas
anexa ao processo. Informações complementares no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê sito a Rua Dr. José
de Miranda Ramos, 455. Fone (49) 3441-8542.
Xanxerê-SC, 10/10/12. Bruno L. Bortoluzzi – Prefeito Municipal.